
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 30 марта 2022 года  № 146 
 

 

О внесении изменений в состав Молодежного парламента  

Ленинградской области 

 

 

На основании раздела 3 Положения о Молодежном парламенте 

Ленинградской области, утвержденного постановлением Законодательного 

собрания Ленинградской области от 28 марта 2012 года № 264, Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Включить в состав Молодежного парламента Ленинградской области: 

Князева Ярослава Игоревича – депутата совета депутатов муниципального 

образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского 

муниципального района Ленинградской области; 

Пономарева Дмитрия Николаевича – депутата совета депутатов 

муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской 

области. 

 

2. Внести соответствующие изменения в постановление Законодательного 

собрания Ленинградской области от 8 ноября 2019 года № 445 "Об утверждении 

состава Молодежного парламента Ленинградской области". 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


